
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 7

Datum podáni 1.4.2025

jméno a adresa žadatele
Ĺstav Media, s.r.o., Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5

Obsah požadované informace poskytnuti kopii v elektronické podobě veškerých
povoIovacIch aktů pro pozemní stavby vydané k žádosti
právnických osob v období 1.1.2025 od 31.3.2025.

Způsob vyřízeni SZ: 1445/25/SÚ čj.: 1553/25/DPo ze dne 9.4.2025

- Informace vydána-nedošlo k vydání žádného
povolení

Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 9.4.2025 - OS

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



bj" lstav =::,':"'°'
A

15000 Praha 5

tČO:O3441725
DIČ: CZO3441725

Žádost o poskytnutí "nformac"
dle zákona Č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

Žadatel: lstav Media, s.r.o., lČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: ednatel společnosti

V praze dne 01.04.2025

věc: Žádost o poskytnutí informaci z rozhodnuti (kopií vydaných rozhodnuti) vydávaných Vašim úřadem v rámci
územního, stavebního a společného řIzenI dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním pfánováni a stavebním řádu
(stavebnizákon) a dře zákona č. 283/2021sb., stavební zákon.

Dovoluji si Vás oslovit za společnost lstav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největšítuzemské poskytovatele
informacio plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny
společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálníCh dodavatelů staveb, stavebních
firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informacík plánovaným
stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Ztohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o , _ .. .
poskytnuti iMormací z rozhodnuti(resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve- Nv© re " zniče l'
podobě, dle úkona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebním řádu (st&bni Gb na,t. 3 2021 '
Sb., stavebníúkon, a to: Stave .m urá

DoSIo dne:

0

0

0

9

0

0

9

9

0

0

0

0

Oznámenío zahájení územního řIzenI 1, 04, 2025
Oznámení o zahájenf veřejnoprávní smlouvy o umBtění stavby
VeřejnoprávnÍsmlouvaoumÍstěnístavby ,, . . jkŕ % Vr
Územní souhlas ' čůt 1Mn. - ... .... sz'
Územní rozhodnutí . . .. . .,. '

,
í'QCá hz'lu prtbh

Oznámeni o zahájení stavebního řízení
Oznámeni o zahájení veřejnoprávní smbuvy o provedení stavby
Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístěni a provedení stavby
Ohlášení stavby
Oznámení o zahájeni řfzeni o povolenI záměru
Oznámení o zahájeni územního a stavebního řizenI
Oznámení o zahájení společného řIzenI
'OznámeMveřejnoprávni smlouvy o povolení záměru
Ohlášení stavebního záměru
Oznámení o provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
Oznámení rozhodnutí o odstranění stavby
Územní rozhodnutí a stavební povoleni
Společné povolení
Stavební povolení
Veřejnoprávní smlouva o provedeni stavby
Veřejnoprávní smlouva o umístěni a provedeni stavby
Souhlas s ohlášením stavby
Povdeni záměru
Veřejnoprávní smlouva o povoleni záměru
Souhlas s ohlášením stavby
Provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
Rozhodnutí o odstraněni stavby
jakýkoliv dokument nahrazujkľ výše zmíněné
l nepravomocné rozhodnut( povoleni ze všech výše uvedených dokumentů



^ !SFayMedia, s.r.o.· ( lstav Klicperova12
150 OD Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZO3441725

vydaných pro právnické osoby Vaším správním orRánem za období od 01.01.2025 do 31.03.2025 týkaiÍcÍ se pouze
pozemních staveb (budov) bez infrastruktury. U těchto právnických osob není žádný zákonný důvod k anonymizaci
jakýchkoliv údajů v daném dokumentu. Prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vYdaných rozhodnutí
v elektronické podobě se všemi informacemi, které jsou obsahem daného dokumentu (jednoduché a časově
nenáročné zpřktupněni informací). Žádáme nevytvářet žádné jednoduché přeh|edY, kde bY došlo k vYtváření nové
informace.

Pro usnadněni Vaší práce nepožadujeme zpracování našížádosti pro vydaná rozhodnutí pro fyzické (privátnľinvestor)
osoby. Věříme, že odstraněni tohoto požadavku povede k usnadnění Vaši práce a k nižší časové zátěži Vašeho úřádu
v porovnání s naší předchozí žádostí.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě is Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceti s obdobnou žádostí iv budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.

Pro zasláni kopií vydaných rozhodnutí v elektronické podobě, prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.:
dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

jednatel
lstav Media s.r.o.
Käcperova 12, Praha 5 - Smíchov
m: +420 605 454 C43
" 7ač1Q,sti@jstav.cz
w' ynNyv.istav.cz



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

1445/25/SÚ
1553/25/DPo
Be. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stavmrad(álibeznice.cz

Dne: 9.4.2025

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 3208/12
150 00 Praha 5

Vyjádření stavebního úřadu

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2 zák.č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 1.4.2025 žádost společnosti Istav
Media, s.r.o., Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 (dále jen "podatel"), ve smyslu zákona 106, v níž žádal o
poskytnutí kopií v elektronické podobě veškerých povolovacích aktů pro pozemní stavby vydané k žádosti
právnických osob v období 1.1.2025 od 31.3.2025.

K uvedenému sdělujeme následující:

- v daném období u zdejšího stavebního úřadu nedošlo k vydání žádného poptávaného
opatření/rozhodnutí ve prospěch právnických osob

Obdrží:
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa

Bc. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTK

t

Tel./fax: 283 981 200 " stav.urad@libeznice.cz " www.libeznice.cz


